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187 RIDE OR DIE

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0413

Producent Brak

Opis produktu

187 Ride or Die to produkt skierowany do miłośników rozrywki spod znaku takich gier jak na
przykład Grand Theft Auto: Vice City. Jest to doskonała propozycja dla wszystkich graczy
lubujących się w ulicznych wyścigach, wojnach gangów czy strzelaninach, oczywiście
wirtualnych.

187 Ride or Die to produkt skierowany do miłośników rozrywki spod znaku takich gier jak na przykład Grand Theft Auto: Vice
City. Jest to doskonała propozycja dla wszystkich graczy lubujących się w ulicznych wyścigach, wojnach gangów czy
strzelaninach, oczywiście wirtualnych. Fabuła gry kręci się wokół historii miejskiego „bohatera”, Bucka, młodego chłopaka,
który żyje na krawędzi i ceni wyłącznie pieniądze, szybkie samochody i piękne kobiety. Akcja 187 Ride or Die rozgrywa się w
świecie przestępczym Los Angeles, rządzonym przez mentora Bucka, Dupree. Jednak chrapkę na władanie miastem ma także
konkurencyjny gang kierowany przez Corteza, nieuchronnie dochodzi więc do starcia między rywalizującymi bandami.

Gra oferuje niezwykle szybką akcję, pełną wyścigów i strzelanin, wzbogaconą w najciekawszych momentach spektakularnymi
efektami graficznymi i dźwiękowymi. Ulice przemierzamy za kierownicą jednego z wielu pojazdów, które przygotowali twórcy -
od potężnych krążowników szos począwszy, na nowoczesnych bestiach szybkości skończywszy. Natomiast eliminacja
przeciwników staje się skuteczniejsza dzięki obecności sporego arsenału uzbrojenia, m.in. kilka rodzajów pistoletów, strzelby
itp. Całości rozgrywki dopełnia ekskluzywna ścieżka muzyczna, stworzona specjalnie na potrzeby 187 Ride or Die. Oprócz
wspomnianej zawartości gry, w 187 Ride or Die znajdujemy postaci wzorowane na „młodych gniewnych” kina i sceny
muzycznej, m.in. Larenz Tate (Ray, Biker Boyz), Noel Gugliemi (Dzień Próby, Szybcy i Wściekli) czy Guerilla Black, którzy
użyczyli także głosów swoim komputerowym wcieleniom.

Twórcy gry przygotowali nam zabawę dla jednego gracza, m.in. Death Race, Cop Chase czy Assassination, jak również
możliwość zmierzenia się z innymi graczami poprzez sieć.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=a04ciBAtat4
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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